Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 279 - 2 Páginas

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 081/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: NATIÉLE DE CÁSSIA FELICIANO DELGADO.
OBJETO: Prestação de serviços como despachante para

primeiro emplacamento dos veículos:
• Doblo Essence 1.8, 07 passageiros, Fiat, chassi:
9BD1196GDM1158710, cor branco banchisa, número do motor:
370A00113675323 ano fabricação 2020 modelo 2021.
• Doblo Essence 1.8, 07 passageiros, Fiat, chassi:
9BD1196GDM1158703, cor branco banchisa, número do motor:
370A00113670959, ano fabricação 2020 modelo 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0204.0122.0002.0001.0007.33903600, ficha 10.
DO VALOR: R$ 176,00 (cento e setenta e seis reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será 10 (dez)

dias.
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 082/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: PORVA AUTO SOM LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de instalação de sistema de

som na quadra esportiva da Escola Municipal “Professora
Adelaide Muniz da Silva”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0206.0012.0361.0006.0001.0042.3390900, ficha 213 - 214.
DO VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 05

(cinco) dias.
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 083/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: PRISCILA NOGUEIRA ZENUN MESSIAS
GONÇALVES.
OBJETO: Prestação de serviços de sonorização destinada à

realização da Inauguração da “Reforma da Prefeitura Municipal”
e “Reforma da Casa das Irmãs”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia

29 de dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 084/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: CASTELO FERRAMENTAS LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de instalação de rede de

telefonia, mudança de local da central e instalação dos ramais
internos e externos da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta

reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência de 10

(dez) dias.
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 085/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: JOSEVANE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de eletricista para instalação

de padrão de luz, luminárias e tubulações externas na Prefeitura
Municipal de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência de 05

(cinco) dias.
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 279 - 2 Páginas

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 006/2019
CONTRATANTE: SAELP – SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E
LIMPEZA PÚBLICA
CONTRATADA: COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE
ADMISSÃO DO SUDOESTE DE MINAS GERAIS E
NOROESTE DE SÃO PAULO LTDA – SICOOB AGROCREDI
OBJETO: Prestação de serviços por instituições financeiras ao
SAELP – Serviço de Água, Esgoto e Limpeza Pública para
recebimento de tarifas do Serviço de Água, Esgoto e Limpeza
Pública.
VIGÊNCIA: Prorroga-se o prazo, com vigência de 1º de janeiro
de 2021 à 31 de dezembro de 2021.

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE CARVALHO
Diretor Geral – SAELP

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 001/2020
CONTRATANTE: SAELP – SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E
LIMPEZA PÚBLICA
CONTRATADA: BANCO BRADESCO SA
OBJETO: Prestação de serviços por instituições financeiras ao
SAELP – Serviço de Água, Esgoto e Limpeza Pública para
recebimento de tarifas do Serviço de Água, Esgoto e Limpeza
Pública.
VIGÊNCIA: Prorroga-se o prazo, com vigência de 1º de janeiro
de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 24 de dezembro de 2020.

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE CARVALHO
Diretor Geral – SAELP

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 002/2020

CONTRATANTE: SAELP – SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E
LIMPEZA PÚBLICA
CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF
OBJETO: Prestação de serviços por instituições financeiras ao
SAELP – Serviço de Água, Esgoto e Limpeza Pública para
recebimento de tarifas do Serviço de Água, Esgoto e Limpeza
Pública.
VIGÊNCIA: Prorroga-se o prazo, com vigência de 1º de janeiro
de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 24 de dezembro de 2020.

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE CARVALHO
Diretor Geral – SAELP

SETOR DE LICITAÇÕES - SAELP

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-12-29T09:28:44-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190